Auguria discerne quæ ad negotia tractanda sit optima,
Quintas fugemolestæ enim sunt & graues.
Asiunt enim in quinta lustrare furias,
Periuria ulciscentes, quod ex contentiōe ortum est,
Media hebdomada sacrum céreris fructum
Bene tritum in complanata area
Projice, caede ligna ad thalamum,
Multasq; ad ratem arbores, quæq; apta sunt nauibus,
Quarta autem incipe naues construere graciles,
Noua uero media circa crepusculum bona est,
Prima autem noua oīno hominibus est innocua,
Bona ad plantationem, aut ad generandum
Masculum puerilamue, necq; unq; est pr̄sus pernicioſa,
At pauci norunt tertiam noui mensis esse optimam,
Incipe tunc cados, iugumq; ceruici impone,
Bobus atq; mulis equisq; festinis pedibus,
Nauem pluriū clavoruū celerem in ponitum
Trahe, pauci aut sunt q uera hæc suo nomine uocant,
Quarta aperi cadum, sacer hic per omnia est dies
Media, pauci aut rursus post uicesimū mēsis boni sunt
Mane, post meridiem peiores sunt,
Hæc autem dies mortalibus magno sunt emolumento,
Illæ aut aliae minime sunt fatales, nec quicq; afferunt,
Alter han claudat alter illam, pauci tamen sapiunt,
Aliquādo nouerca sit dies, nō nunq; mater,
Felix autem est quisquis omnia hæc
Norit, operabitur enim D̄js gratus,
Auspicia discernens, nec unq; pr̄varicabitur.

Finis,